)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
«(}j~ __ O_.y__ 20 /J г.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИГЭС очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.04.01
"Строительство" магистерской программе "Строительство объектов тепловой и
атомной энергетики" с присуждением квалификации «магистр», выдать документы об
образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 05.07.2018 в связи с
завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата N2 Диплом об
N2 Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечание
П/П

протокола протокола квалификации с
ГЭК ГЭК отличием

1 Абрамян Карен Ширазович 13.06.2018 79 хор.

2 Алексеев Александр 20.06.2018 89 отл. С отличием
Валерьевич

3 Антонян Юри Нверович 20.06.2018 85 хор.

4 Арутюнян Диана Романовна 20.06.2018 86 отл. С отличием

5
Ахметгайсин Ильнур 22.06.2018 93 отл. С отличием
Ильдарович

6
Болдырев Дмитрий 13.06.2018 84 хор.
Михайлович

7
Волик Михаил 26.06.2018 102 С отличием
Александрович

отл.

8
Воротынцев Николай 22.06.2018 97 отл.
Эдуардович

9 Гаврищук Ольга 22.06.2018 99 удовл.
Николаевна

.

10 Даценко Андрей Андреевич 26.06.2018 100 удовл.

11 Зайцев Никита Сергеевич 22.06.2018 94 отл.

12
Коваленко Жанна 13.06.2018 81 С отличием
Александровна

отл.

13 Корнелёва Ирина 20.06.2018 87 хор.
Николаевна

Исполнитель: Дрёмина ю.с. Телефон: (499)188-05-02 (вн. 22-89)

14 Куваёв Александр 22.06.2018 96 хор.Викторович

15 Ларичев Александр 22.06.2018 98 хор.Валерьевич

16 Мухин Максим Андреевич 13.06.2018 83 хор.

17 Овакимян Артур Арамович 20.06.2018 90 отл.

18 Орлова Мария 26.06.2018 106 хор.Александровна

19 Петухова Анастасия 26.06.2018 107 отл.Сергеевна

20 Пожилов Глеб Айдерович 26.06.2018 101 отл.

21 Руденко Максим Игоревич 22.06.2018 95 отл.

22 Стулий Анастасия 13.06.2018 82 отл. С отличиемАлександровна

23 Токарев Дмитрий 26.06.2018 105 отл. С отличиемАндреевич

24 Фаррахов Валерий 26.06.2018 104 удовл.Салаватович

25 Харлашкина Валерия 26.06.2018 103 отл.Николаевна

26 Худяков Николай 20.06.2018 88 отл.Александрович

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

N!!
Дата N!! Диплом об образовании

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Панкратов Николай 20.06.2018 91 отл.Сергеевич

2 Цынговатов Максим 22.06.2018 92 отл.Евгеньевич

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИГЭС

А. .:RO:iIкo-

Н.А. Анискин

20»«

Исполнитель: Дрёмина Ю.С. Телефон: (499)188-05-02 (вн. 22-89)

	00000001
	00000002